[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 259/11

PROJETO DE LEI NÚMERO 230/11
Dispõe sobre as alterações na Lei 7.280/10, que trata das Diretrizes Orçamentárias do exercício Financeiro de 2011, e dá outras providências.

Art. 1º Os Anexos V e VI da Lei 7.280, de 22 de julho de 2.010, passam a vigorar com nova redação, conforme os anexos V e VI desta Lei.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                               CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do mês de dezembro de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO  BRAZ

Presidente

sigs/